
m-ce nr s. nazwisko i imię data ur. klub sportowy województwo ranking

1. 00056 MICHORCZYK Natalia 1994-03-08 KLUB AZS PWSZ Nysa opolskie 302

2. 06091 GALUS Katarzyna 1998-02-21 LUKS Skrzyszów małopolskie 296  

3. 00095 DZIADKOWIEC Martyna 1995-09-19 LUKS Chełmno kujawsko-pomorskie 281  

4. 00051 PASZEK Patrycja 1995-12-12 KLUB AZS PWSZ Nysa opolskie 294  

5. 00487 ZAKRZEWSKA Agata 2000-02-16 SCKiS HALS Warszawa mazowieckie 280  

6. 00970 ŚLĄZAK Julia 1999-06-18 MKS JEDYNKA Łódź łódzkie 281  

7. 00301 JOŃCZYK Ada 1995-11-13 KU AZS UE Wrocław dolnośląskie 273  

8. 00964 KIJOK Emilia 1981-12-24 niestowarzyszony lubuskie 271  

9. 00730 WĘGRZYN Anna 2001-01-09 UKS MLKS ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie dolnośląskie 270  

10. 01964 TOKARCZYK Karolina 1998-03-07 MKS Czechowice-Dziedzice śląskie 260  

11. 00717 KACZMAREK Agnieszka 1995-02-09 MRKS Gdańsk pomorskie 269  

12. 00204 WOŁOWIEC Dominika 1997-02-04 KS BRONOWIANKA Kraków małopolskie 269  

13. 02283 BANAŚ Dominika 1997-12-11 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry śląskie 240  

14. 00546 NOWACKA Paulina 1994-02-28 KS STELLA Gniezno wielkopolskie 240  

15. 00453 KIEDROWSKA Joanna 1996-05-05 UKS CHROBRY Międzyzdroje zachodniopomorskie 250  

16. 00261 KRZYSIEK Paulina 1996-08-12 GLKS Nadarzyn mazowieckie 250  

17. 00721 KRAJEWSKA Marta 1995-04-10 MRKS Gdańsk pomorskie 225  

18. 00967 FALARZ Kinga 1997-11-12 MKS JEDYNKA Łódź łódzkie 225  

19. 06820 JANIK Angelika 2000-01-09 KS PODWAWELSKI Kraków małopolskie 230  

20. 00731 WĘGRZYN Katarzyna 2001-01-09 UKS MLKS ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie dolnośląskie 230  

21. 00720 OLCZAK Honorata 1996-04-18 MRKS Gdańsk pomorskie 220  

22. 01056 NAWROCKA Klaudia 1997-01-25 KS GALAXY Białystok podlaskie 212  

23. 05480 JĘDRZEJEWSKA Anna 1996-06-24 MKS EMDEK Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 210  

24. 02278 PASZEK Aleksandra 1991-07-10 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry śląskie 215  

25. 00555 LECH Katarzyna 1994-12-21 KSTS Krosno podkarpackie 200  

26. 00722 KĘDZIOR Daria 1997-04-14 MRKS Gdańsk pomorskie 205  

27. 00724 WITKOWSKA Julia 1999-07-10 MRKS Gdańsk pomorskie 210  

28. 02310 MŁYNEK Natalia 1998-04-05 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry śląskie 205  

29. 00531 LIS Marta 1995-03-23 UKS DOJLIDY Białystok podlaskie 195  

30. 00741 SZYMCZAK Julia 2000-09-22 IKTS NOTEĆ Inowrocław kujawsko-pomorskie 187  

31. 00972 UCHNAST Agata 1999-07-24 MKS JEDYNKA Łódź łódzkie 195  

32. 00307 OSIŃSKA Katarzyna 1994-03-12 KU AZS UE Wrocław dolnośląskie 200  

33. 00105 GRYGORCEWICZ Anna 1993-02-18 UKS CHAMPION Police zachodniopomorskie 147  

34. 00496 SOKOŁOWSKA Joanna 2001-03-15 KU AZS PWSIiP Łomża podlaskie 181  

35. 00194 GÓRSKA Ada 1998-03-16 LUKS WARMIA Lidzbark Warmiński warmińsko-mazurskie 180  

36. 00264 WERESZCZAKA Anna 1998-02-18 GLKS Nadarzyn mazowieckie 156  

37. 00493 NAROLEWSKA Monika 1992-07-10 KU AZS PWSIiP Łomża podlaskie 146  

38. 05278 BARANOWSKA Dagmara 1997-01-31 UKS DYSTANS Niedźwiada lubelskie 146  

39. 00263 ZIEMKIEWICZ Wiktoria 2000-04-01 GLKS Nadarzyn mazowieckie 150   

40. 03878 DRYGAS Joanna 1992-11-22 LKTS Luboń wielkopolskie 177  

41. 00901 LEONOWICZ Monika 1992-06-15 UKS SOVIT Białystok podlaskie 141  

42. 00193 BIBIK Julia 1998-11-01 LUKS WARMIA Lidzbark Warmiński warmińsko-mazurskie 95  

43. 07306 JEŻEWSKA Aleksandra 1996-03-08 AZS UMCS Lublin lubelskie 131  

44. 00530 MIELNICKA Weronika 2000-12-05 UKS DOJLIDY Białystok podlaskie 134  

45. 00108 PRZYWARTA Sandra 1993-10-16 UKS CHAMPION Police zachodniopomorskie 81  

46. 07167 GILEWSKA Dominika 2002-07-08 UKS TS ÓSEMKA Białystok podlaskie 139  

47. 00532 KOSTRO Patrycja 1995-12-17 UKS DOJLIDY Białystok podlaskie 115  

48. 00558 KRUŻEL Paulina 1988-03-21 KSTS Krosno podkarpackie 40   
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nr nr lic. nazwisko i imię / klub

16.01 9:30 1 2 - 3 1 MICHORCZYK Natalia 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 30

16.01 10:30 9 1 - 3 1 KLUB AZS PWSZ Nysa 3 6 3 6 4 8

16.01 12:00 5 1 - 2 2 OSIŃSKA Katarzyna 3 6 3 11 13 11 3 : 3 47 : 52

32 KU AZS UE Wrocław 11 11 11 6 11 2

3 GRYGORCEWICZ Anna 6 4 8 6 11 2 0 : 6 37 : 68

33 UKS CHAMPION Police 11 11 11 11 13 11

nr nr lic. nazwisko i imię / klub

16.01 9:30 2 2 - 3 1 GALUS Katarzyna 8 11 11 3 11 13 11 9 11 6 : 3 88 : 67

16.01 10:30 10 1 - 3 2 LUKS Skrzyszów 11 8 1 11 4 11 6 11 4

16.01 12:00 6 1 - 2 2 UCHNAST Agata 11 8 1 11 4 9 11 11 11 5 : 4 77 : 75

31 MKS JEDYNKA Łódź 8 11 11 3 11 11 9 7 4

3 SOKOŁOWSKA Joanna 11 6 11 4 11 9 7 4 2 : 6 63 : 86

34 KU AZS PWSIiP Łomża 13 11 9 11 9 11 11 11

nr nr lic. nazwisko i imię / klub

16.01 9:30 3 2 - 3 1 DZIADKOWIEC Martyna 6 6 11 8 11 11 11 4 : 3 64 : 48

16.01 10:30 11 1 - 3 3 LUKS Chełmno 11 11 2 11 1 6 6

16.01 12:00 7 1 - 2 2 SZYMCZAK Julia 11 11 2 11 11 11 11 6 : 1 68 : 40

30 IKTS NOTEĆ Inowrocław 6 6 11 8 3 3 3

3 GÓRSKA Ada 1 6 6 3 3 3 0 : 6 22 : 66

35 LUKS WARMIA Lidzbark Warmiński 11 11 11 11 11 11

nr nr lic. nazwisko i imię / klub

16.01 9:30 4 2 - 3 1 PASZEK Patrycja 11 11 11 11 8 11 11 6 : 1 74 : 41

16.01 10:30 12 1 - 3 4 KLUB AZS PWSZ Nysa 4 6 7 5 11 6 2

16.01 12:00 8 1 - 2 2 LIS Marta 4 6 7 11 11 11 3 : 3 50 : 50

29 UKS DOJLIDY Białystok 11 11 11 4 6 7

3 WERESZCZAKA Anna 5 11 6 2 4 6 7 1 : 6 41 : 74

36 GLKS Nadarzyn 11 8 11 11 11 11 11

nr nr lic. nazwisko i imię / klub

16.01 9:30 5 2 - 3 1 ZAKRZEWSKA Agata 6 13 11 11 11 11 11 9 11 11 6 : 4 105 : 92

16.01 11:00 1 1 - 2 5 SCKiS HALS Warszawa 11 11 6 13 9 5 7 11 13 6

16.01 12:00 9 1 - 3 2 MŁYNEK Natalia 11 11 6 13 9 11 8 7 11 11 4 : 6 98 : 102

28 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 6 13 11 11 11 7 11 11 8 13

3 NAROLEWSKA Monika 5 7 11 13 6 7 11 11 8 13 5 : 5 92 : 101

37 KU AZS PWSIiP Łomża 11 11 9 11 11 11 8 7 11 11

nr nr lic. nazwisko i imię / klub

16.01 9:30 6 2 - 3 1 ŚLĄZAK Julia 11 9 11 5 11 11 10 11 12 6 : 3 91 : 80

16.01 11:00 2 1 - 3 6 MKS JEDYNKA Łódź 6 11 7 11 6 8 12 9 10

16.01 12:00 10 1 - 2 2 WITKOWSKA Julia 6 11 7 11 6 11 11 10 11 5 : 4 84 : 83

27 MRKS Gdańsk 11 9 11 5 11 8 9 12 7

3 BARANOWSKA Dagmara 8 12 9 10 8 9 12 7 2 : 6 75 : 87

38 UKS DYSTANS Niedźwiada 11 10 11 12 11 11 10 11

nr nr lic. nazwisko i imię / klub

16.01 9:30 7 2 - 3 1 JOŃCZYK Ada 11 11 12 10 11 7 11 11 6 : 2 84 : 61

16.01 11:00 3 1 - 3 7 KU AZS UE Wrocław 5 6 10 12 9 11 3 5

16.01 12:00 11 1 - 2 2 KĘDZIOR Daria 5 6 10 11 7 11 12 3 : 4 62 : 71

26 MRKS Gdańsk 11 11 12 7 11 9 10

3 ZIEMKIEWICZ Wiktoria 12 9 11 3 5 7 11 9 10 3 : 6 77 : 91

39 GLKS Nadarzyn 10 11 7 11 11 11 7 11 12

nr nr lic. nazwisko i imię / klub

16.01 9:30 8 2 - 3 1 KIJOK Emilia 0 : 0 0 : 0

16.01 11:00 4 1 - p 8 niestowarzyszony

16.01 12:00 12 1 - z 2 LECH Katarzyna 0 : 0 0 : 0

25 KSTS Krosno

3 DRYGAS Joanna 0 : 0 0 : 0

40 LKTS Luboń
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gra pojedyncza seniorek - turniej grupowy
awans do turnieju głównego uzyskuje najlepszy zawodnik z każdej grupy; pozostali grają w turnieju pocieszenia

data godz.

0

sety piłki



nr nr lic. nazwisko i imię / klub

16.01 9:30 9 2 - 3 1 WĘGRZYN Anna 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 32

16.01 11:00 5 1 - 2 9 UKS MLKS ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie 4 6 3 7 4 8

16.01 12:30 1 1 - 3 2 PASZEK Aleksandra 4 6 3 11 5 6 9 1 : 6 44 : 75

24 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 11 11 11 9 11 11 11

3 LEONOWICZ Monika 7 4 8 9 11 11 11 3 : 4 61 : 64

41 UKS SOVIT Białystok 11 11 11 11 5 6 9

nr nr lic. nazwisko i imię / klub

16.01 9:30 10 2 - 3 1 TOKARCZYK Karolina 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 42

16.01 11:00 6 1 - 3 10 MKS Czechowice-Dziedzice 5 6 9 7 9 6

16.01 12:30 2 1 - 2 2 JĘDRZEJEWSKA Anna 5 6 9 10 11 11 5 11 3 : 5 68 : 73

23 MKS EMDEK Bydgoszcz 11 11 11 12 4 4 11 9

3 BIBIK Julia 7 9 6 12 4 4 11 9 2 : 6 62 : 81

42 LUKS WARMIA Lidzbark Warmiński 11 11 11 10 11 11 5 11

nr nr lic. nazwisko i imię / klub

16.01 9:30 11 2 - 3 1 KACZMAREK Agnieszka 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 44

16.01 11:00 7 1 - 3 11 MRKS Gdańsk 6 6 8 9 7 8

16.01 12:30 3 1 - 2 2 NAWROCKA Klaudia 6 6 8 11 11 5 3 11 3 : 5 61 : 70

22 KS GALAXY Białystok 11 11 11 8 3 11 11 4

3 JEŻEWSKA Aleksandra 9 7 8 8 3 11 11 4 2 : 6 61 : 74

43 AZS UMCS Lublin 11 11 11 11 11 5 3 11

nr nr lic. nazwisko i imię / klub

16.01 9:30 12 2 - 3 1 WOŁOWIEC Dominika 5 11 8 11 2 11 15 12 6 : 2 75 : 66

16.01 11:00 8 1 - 3 12 KS BRONOWIANKA Kraków 11 6 11 8 2 5 13 10

16.01 12:30 4 1 - 2 2 OLCZAK Honorata 11 6 11 8 2 11 11 11 5 : 3 71 : 51

21 MRKS Gdańsk 5 11 8 11 2 5 4 5

3 MIELNICKA Weronika 5 13 10 5 4 5 0 : 6 42 : 71

44 UKS DOJLIDY Białystok 11 15 12 11 11 11

nr nr lic. nazwisko i imię / klub

16.01 10:00 1 2 - 3 1 BANAŚ Dominika 7 7 3 11 11 11 3 : 3 50 : 50

16.01 11:00 9 1 - 2 13 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry 11 11 11 6 8 3

16.01 12:30 5 1 - 3 2 WĘGRZYN Katarzyna 11 11 11 3 11 8 8 4 : 3 63 : 57

20 UKS MLKS ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie 7 7 3 11 7 11 11

3 PRZYWARTA Sandra 6 8 3 11 7 11 11 3 : 4 57 : 63

45 UKS CHAMPION Police 11 11 11 3 11 8 8

nr nr lic. nazwisko i imię / klub

16.01 10:00 2 2 - 3 1 NOWACKA Paulina 11 11 11 11 11 11 6 : 0 66 : 42

16.01 11:00 10 1 - 3 14 KS STELLA Gniezno 7 8 7 5 9 6

16.01 12:30 6 1 - 2 2 JANIK Angelika 7 8 7 11 11 6 11 3 : 4 61 : 60

19 KS PODWAWELSKI Kraków 11 11 11 7 2 11 7

3 GILEWSKA Dominika 5 9 6 7 2 11 7 1 : 6 47 : 72

46 UKS TS ÓSEMKA Białystok 11 11 11 11 11 6 11

nr nr lic. nazwisko i imię / klub

16.01 10:00 3 2 - 3 1 KIEDROWSKA Joanna 9 11 11 11 11 14 11 6 : 1 78 : 46

16.01 11:00 11 1 - 3 15 UKS CHROBRY Międzyzdroje 11 5 0 7 4 12 7

16.01 12:30 7 1 - 2 2 FALARZ Kinga 11 5 0 7 11 11 6 11 4 : 4 62 : 63

18 MKS JEDYNKA Łódź 9 11 11 11 2 6 11 2

3 KOSTRO Patrycja 4 12 7 2 6 11 2 1 : 6 44 : 75

47 UKS DOJLIDY Białystok 11 14 11 11 11 6 11

nr nr lic. nazwisko i imię / klub

16.01 10:00 4 2 - 3 1 KRZYSIEK Paulina 11 11 11 7 11 3 : 2 51 : 45

16.01 11:00 12 1 - p 16 GLKS Nadarzyn 13 9 7 11 5

16.01 12:30 8 1 - 2 2 KRAJEWSKA Marta 13 9 7 11 5 2 : 3 45 : 51

17 MRKS Gdańsk 11 11 11 7 11

3 KRUŻEL Paulina 0 : 0 0 : 0

48 KSTS Krosno
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gra pojedyncza seniorek - turniej grupowy
awans do turnieju głównego uzyskuje najlepszy zawodnik z każdej grupy; pozostali grają w turnieju pocieszenia

data godz. stół gry
grupa I

1 2



1 1 4:0 (4,7,3,5)

16.01 godz. 16:10 - stół 5 A

32 1 4:0 (1,7,4,7)

16.01 godz. 19:10 - stół 2 1

17

16.01 godz. 16:10 - stół 6 B

16 1 4:1 (10,-8,9,2,7) 1 4:0 (9,5,1,5)

17.01 godz. 10:00 - stół 1 10

9 1 4:1 (-11,3,5,7,2)

16.01 godz. 16:10 - stół 7 C

24

16.01 godz. 19:10 - stół 3 2

25 2 4:1 (5,8,7,-8,6)

16.01 godz. 16:10 - stół 8 D

8 2 4:2 (9,5,7,-7,8)

17.01 godz. 11:50 - stół 1

5 1 4:0 (5,2,5,3) 1 4:2 (7,9,5,-4,-8,9)

16.01 godz. 16:10 - stół 9 E

28 1 4:0 (5,7,5,7)

16.01 godz. 19:10 - stół 10 3

21

16.01 godz. 16:10 - stół 10 F

12 1 4:1 (6,7,7,-8,6)

17.01 godz. 10:00 - stół 2 11

13 1 4:1 (7,-5,6,7,7) 1 4:1 (9,-9,8,7,3)

16.01 godz. 16:10 - stół 11 G

20

16.01 godz. 19:10 - stół 11 4

29 2 4:2 (-5,-5,8,3,6,9)

16.01 godz. 16:10 - stół 12 H

4 2 4:3 (8,-8,-6,-6,10,4,7)

3 1 4:1 (6,7,11,-6,3) 1 4:0 (6,11,7,9)

16.01 godz. 16:50 - stół 1 I

30 1 4:1 (-8,8,4,8,3) 17.01 godz. 13:00 - stół 1

16.01 godz. 19:10 - stół 5 5

19

16.01 godz. 16:50 - stół 2 J

14 2 4:3 (14,9,-8,-10,6,-6,7) 2 4:2 (5,-10,7,9,-7,13)

17.01 godz. 10:00 - stół 3 12

11 1 4:3 (8,-9,7,6,-10,-7,3)

16.01 godz. 16:50 - stół 3 K

22

16.01 godz. 19:10 - stół 6 6

27 2 4:0 (8,3,3,4)

16.01 godz. 16:50 - stół 4 L

6 2 4:1 (2,2,7,-8,8)

17.01 godz. 11:50 - stół 6

7 1 4:0 (9,7,3,5) 1 4:0 (7,8,7,8)

16.01 godz. 16:50 - stół 5 M

26 2 4:2 (7,8,-7,-4,9,7)

16.01 godz. 19:10 - stół 7 7

23

16.01 godz. 16:50 - stół 6 N

10 2 4:1 (-8,8,7,8,9)

17.01 godz. 10:00 - stół 4 13

15 1 4:2 (-6,6,7,-8,10,5) 2 4:0 (6,8,2,7)

16.01 godz. 16:50 - stół 7 O

18

16.01 godz. 19:10 - stół 8 8

31 2 4:1 (-6,11,5,4,7)

16.01 godz. 16:50 - stół 8 P

2 2 4:1 (4,5,5,-10,7)
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finał

GALUS Katarzyna

GALUS Katarzyna

PAWLAK Sylwia

GRZYBOWSKA Katarzyna

KNYSZEWSKA Paulina

gra pojedyncza seniorek - turniej główny
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GRZYBOWSKA Katarzyna

GRZYBOWSKA Katarzyna

NOWACKA Paulina

GRZYBOWSKA Katarzyna

1 runda 1/8 finału 1/4 finału 1/2 finału

ZAKRZEWSKA Agata

SMĘTEK Marta

KRZYSIEK Paulina

SMĘTEK Marta

SMĘTEK Marta

KNYSZEWSKA Paulina

GRZYBOWSKA Katarzyna

ZAŁOMSKA Roksana

ZAŁOMSKA Roksana

WOŁOWIEC Dominika

ZAŁOMSKA Roksana

JOŃCZYK Ada

JOŃCZYK Ada

ZIELIŃSKA Anna Monika

ZAŁOMSKA Roksana

WABIK Sandra

WABIK Sandra

MICHORCZYK Natalia

ŁUCZAKOWSKA Daria

SZYMCZAK Julia 1 miejsce

ŁUCZAKOWSKA Daria

ŁUCZAKOWSKA Daria

GRZYBOWSKA Katarzyna

BAJOR Natalia

BAJOR Natalia

DRYGAS Joanna

BAJOR Natalia

ŚLĄZAK Julia

MALUSZCZAK Agnieszka

MALUSZCZAK Agnieszka

SZYMAŃSKA Antonina

NOWOCIN Katarzyna

NOWOCIN Katarzyna

KACZMAREK Agnieszka

SZYMAŃSKA Antonina

KIEDROWSKA Joanna

SZYMAŃSKA Antonina

FALARZ Aleksandra

SZYMAŃSKA Antonina

SZYMAŃSKA Antonina

SIKORSKA Magdalena

SIKORSKA Magdalena

TOKARCZYK Karolina

ŚLIFIRCZYK Katarzyna

KUSIŃSKA Klaudia

WĘGRZYN Katarzyna

KUSIŃSKA Klaudia

KUSIŃSKA Klaudia

WĘGRZYN Anna

ŚLIFIRCZYK Katarzyna

ŚLIFIRCZYK Katarzyna

KUSIŃSKA Klaudia

FALARZ Aleksandra

PASZEK Patrycja



A 2

16.01 godz. 18:00 - stół 1 2

B 17.01 godz. 9:00 - stół 1 a

8

17.01 godz. 11:20 - stół 5

C 1 2

16.01 godz. 18:00 - stół 2

D 17.01 godz. 9:00 - stół 2 b

7 2

E 1

16.01 godz. 18:00 - stół 3 1

F 17.01 godz. 9:00 - stół 3 c

6

17.01 godz. 11:20 - stół 6

G 1 1

16.01 godz. 18:00 - stół 4

H 17.01 godz. 9:00 - stół 4 d

5 1

I 2

16.01 godz. 18:00 - stół 5 1

J 17.01 godz. 9:00 - stół 5 e

4

17.01 godz. 11:20 - stół 7

K 1 1

16.01 godz. 18:00 - stół 6

L 17.01 godz. 9:00 - stół 6 f

3 1

M 2

16.01 godz. 18:00 - stół 7 2

N 17.01 godz. 9:00 - stół 7 g

2

17.01 godz. 11:20 - stół 8

O 2 2

16.01 godz. 18:00 - stół 8

P 17.01 godz. 9:00 - stół 8 h

1 1

a 2

17.01 godz. 10:50 - stół 5

b

17.01 godz. 11:50 - stół 5 X1 ZAKRZEWSKA Agata

c 1 3:0 v.o.

17.01 godz. 10:50 - stół 6

d 2 3:2 (13,-7,-8,10,10)

17.01 godz. 12:30 - stół 5 WABIK Sandra

e 1 2 3:2 (9,-10,6,-4,5)

17.01 godz. 10:50 - stół 7

f

17.01 godz. 11:50 - stół 2 X2

g 1 3:2 (-10,-5,2,6,6)

17.01 godz. 10:50 - stół 8

h 1 3:0 v.o.

X1

17.01 godz. 12:30 - stół 6

X2 2 3:0 v.o

Sędzia Główny Eugeniusz SKIBNIEWSKI

miejsca 13-16

3. GRAND PRIX POLSKI Seniorek i Seniorów, Łomża 15-17.01.2016 r.

NOWACKA Paulina

gra pojedyncza seniorek - turniej pocieszenia o miejsca 9-32

DRYGAS Joanna

MICHORCZYK Natalia

3:0 (12,8,8)

KACZMAREK Agnieszka

WĘGRZYN Anna

miejsca 25-32 miejsca 17-24

WOŁOWIEC Dominika

PAWLAK Sylwia

miejsca 9-12

GALUS Katarzyna

3:1 (5,-8,3,8)

KACZMAREK Agnieszka

3:1 (9,-6,6,11)

NOWOCIN Katarzyna

ZIELIŃSKA Anna Monika

ŚLĄZAK Julia

ŚLĄZAK Julia

3:1 (10,10,-8,6)

3:2 (5,-13,13,-6,6)

FALARZ Aleksandra

FALARZ Aleksandra

SIKORSKA Magdalena

ZAKRZEWSKA Agata 3:1 (-6,6,8,5)

PAWLAK Sylwia

ZAKRZEWSKA Agata

KRZYSIEK Paulina SIKORSKA Magdalena

SIKORSKA Magdalena 3:0 (12,5,6)

3:2 (-7,12,-6,11,10)

WOŁOWIEC Dominika

WOŁOWIEC Dominika

WOŁOWIEC Dominika

MICHORCZYK Natalia 3:0 (7,5,7) 3:1 (-10,9,7,2)

3:0 (10,5,9)

SZYMCZAK Julia MICHORCZYK Natalia

MALUSZCZAK Agnieszka 3:1 (-9,7,4,9)

3:2 (-6,-4,6,9,8)

ŚLĄZAK Julia

WABIK Sandra

ŚLĄZAK Julia

KACZMAREK Agnieszka 3:1 (9,7,-5,9)

KIEDROWSKA Joanna

JOŃCZYK Ada 3:2 (4,-13,6,-9,5)

3:0 (7,3,6)TOKARCZYK Karolina

3:2 (7,-6,-11,12,8)

WĘGRZYN Anna KNYSZEWSKA Paulina

KNYSZEWSKA Paulina

WĘGRZYN Katarzyna

PASZEK Patrycja 3:1 (-4,5,9,9) 3:1 (9,-12,14,9)

WĘGRZYN Katarzyna

WĘGRZYN Katarzyna WĘGRZYN Katarzyna

GALUS Katarzyna 3:1 (-7,8,6,1)

miejsca 21-24 miejsca 19-20 18 miejsce 17 miejsce 

PAWLAK Sylwia 3:1 (9,7,-9,11)

ZAKRZEWSKA Agata

ZAKRZEWSKA Agata

NOWOCIN Katarzyna

MALUSZCZAK Agnieszka

MALUSZCZAK Agnieszka

WABIK Sandra 3:2 (-8,-8,7,8,2)

WABIK Sandra

JOŃCZYK Ada

WABIK Sandra

WĘGRZYN Anna

WĘGRZYN Anna

20 miejsce 19 miejsca

MALUSZCZAK Agnieszka

WĘGRZYN Anna

WĘGRZYN Anna



10

17.01 godz. 12:30 - stół 7

11 1 3:0 v.o.

12

17.01 godz. 12:30 - stół 8

13 2 3:1 (-7,8,6,9)

Sędzia Główny Eugeniusz SKIBNIEWSKI

miejsca 7-8 5-6 miejsce

ŁUCZAKOWSKA Daria

BAJOR Natalia

ŚLIFIRCZYK Katarzyna

ŚLIFIRCZYK Katarzyna

SMĘTEK Marta

3. GRAND PRIX POLSKI Seniorek i Seniorów, Łomża 15-17.01.2016 r.

gra pojedyncza seniorek - turniej pocieszenia o miejsca 9-32

SMĘTEK Marta



A2

16.01 godz. 13:30 - stół 1

P2 2 3:0 (8,5,10)

I2

16.01 godz. 13:30 - stół 2

H2 1

E2

16.01 godz. 13:30 - stół 3

L2 2 3:2 (7,-5,-7,6,10)

M2

16.01 godz. 13:30 - stół 4

D2 1 3:0 (8,9,2)

C2

16.01 godz. 13:30 - stół 5

N2 1 3:0 (5,7,5)

K2

16.01 godz. 13:30 - stół 6

F2 1 3:0 (4,8,9)

G2

16.01 godz. 13:30 - stół 7

J2 1 3:2 (-6,-9,6,5,5)

O2

16.01 godz. 13:30 - stół 8

B2 2 3:2 (6,2,-6,-9,9)

A3

16.01 godz. 13:30 - stół 9

P3 1

I3

16.01 godz. 13:30 - stół 10

H3 1

E3

16.01 godz. 13:30 - stół 11

L3 2 3:0 (12,6,7)

M3

16.01 godz. 13:30 - stół 12

D3 2 3:1 (-7,6,8,3)

C3

16.01 godz. 14:00 - stół 1

N3 2 3:2 (9,-5,-8,9,8)

K3

16.01 godz. 14:00 - stół 2

F3 2 3:2 (-8,-9,14,7,7)

G3

16.01 godz. 14:00 - stół 3

J3 2 3:1 (-6,4,5,8)

O3

16.01 godz. 14:00 - stół 4

B3 2 3:0 v.o.

Sędzia Główny Eugeniusz SKIBNIEWSKI

3. GRAND PRIX POLSKI Seniorek i Seniorów, Łomża 15-17.01.2016 r.
gra pojedyncza seniorek - turniej pocieszenia gry o miejsca 33-48 i 49-64

miejsca 41-48 miejsca 33-40

OSIŃSKA Katarzyna

KRAJEWSKA Marta

BANAŚ Dominika

LIS Marta

DZIADKOWIEC Martyna

DZIADKOWIEC Martyna

KRAJEWSKA Marta

LEONOWICZ Monika

LEONOWICZ Monika

JANIK Angelika

NAROLEWSKA Monika

OLCZAK Honorata

OLCZAK Honorata

BANAŚ Dominika

NAWROCKA Klaudia

NAWROCKA Klaudia

WITKOWSKA Julia

KĘDZIOR Daria

KĘDZIOR Daria

JĘDRZEJEWSKA Anna

PRZYWARTA Sandra

BARANOWSKA Dagmara

ZIEMKIEWICZ Wiktoria

WERESZCZAKA Anna

FALARZ Kinga

UCHNAST Agata

UCHNAST Agata

miejsca 57-64 miejsca 49-56

GILEWSKA Dominika

KOSTRO Patrycja

SOKOŁOWSKA Joanna

GRYGORCEWICZ Anna

PASZEK Aleksandra

JEŻEWSKA Aleksandra

MŁYNEK Natalia

MIELNICKA Weronika

MIELNICKA Weronika

GRYGORCEWICZ Anna

PASZEK Aleksandra

SOKOŁOWSKA Joanna

BARANOWSKA Dagmara

BIBIK Julia

BIBIK Julia

WERESZCZAKA Anna

GÓRSKA Ada

GILEWSKA Dominika



m-ce nazwisko i imię data ur. klub sportowy województwo punkty

1. 00318 GRZYBOWSKA Katarzyna 1989-04-30 SKTS Sochaczew mazowieckie 300

2. 00058 SZYMAŃSKA Antonina 1983-04-16 AZS UMCS Lublin lubelskie 275

3-4. 00294 ZAŁOMSKA Roksana 1991-04-29 KS Polkowice dolnośląskie 250

00260 KUSIŃSKA Klaudia 1993-02-22 GLKS Nadarzyn mazowieckie 250

5-6. 00199 SMĘTEK Marta 1986-07-24 KS BRONOWIANKA Kraków małopolskie 222

00072 ŚLIFIRCZYK Katarzyna 1993-03-16 KU AZS AJD Częstochowa śląskie 222

7-8. 00299 ŁUCZAKOWSKA Daria 1984-05-20 KU AZS UE Wrocław dolnośląskie 218

00300 BAJOR Natalia 1997-03-07 KU AZS UE Wrocław dolnośląskie 218

9-12. 00292 SIKORSKA Magdalena 1986-05-31 KS Polkowice dolnośląskie 200

00204 WOŁOWIEC Dominika 1997-02-04 KS BRONOWIANKA Kraków małopolskie 200

00970 ŚLĄZAK Julia 1999-06-18 MKS JEDYNKA Łódź łódzkie 200

00731 WĘGRZYN Katarzyna 2001-01-09 UKS MLKS ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie dolnośląskie 200

13-16. 00201 FALARZ Aleksandra 1996-01-24 KS BRONOWIANKA Kraków małopolskie 170

00056 MICHORCZYK Natalia 1994-03-08 KLUB AZS PWSZ Nysa opolskie 170

00717 KACZMAREK Agnieszka 1995-02-09 MRKS Gdańsk pomorskie 170

00202 KNYSZEWSKA Paulina 1997-08-16 KS BRONOWIANKA Kraków małopolskie 170

17. 00302 WABIK Sandra 1995-10-22 KU AZS UE Wrocław dolnośląskie 148

18. 00487 ZAKRZEWSKA Agata 2000-02-16 SCKiS HALS Warszawa mazowieckie 146

19. 00730 WĘGRZYN Anna 2001-01-09 UKS MLKS ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie dolnośląskie 144

20. 00298 MALUSZCZAK Agnieszka 1989-03-18 KS Polkowice dolnośląskie 142

21-24. 00059 PAWLAK Sylwia 1995-08-26 AZS UMCS Lublin lubelskie 135

00087 NOWOCIN Katarzyna 1994-06-08 LUKS Chełmno kujawsko-pomorskie 135

00301 JOŃCZYK Ada 1995-11-13 KU AZS UE Wrocław dolnośląskie 135

06091 GALUS Katarzyna 1998-02-21 LUKS Skrzyszów małopolskie 135

25-32. 00546 NOWACKA Paulina 1994-02-28 KS STELLA Gniezno wielkopolskie 125

00261 KRZYSIEK Paulina 1996-08-12 GLKS Nadarzyn mazowieckie 125

00454 ZIELIŃSKA Anna Monika 1992-05-16 UKS CHROBRY Międzyzdroje zachodniopomorskie 125

00741 SZYMCZAK Julia 2000-09-22 IKTS NOTEĆ Inowrocław kujawsko-pomorskie 125

03878 DRYGAS Joanna 1992-11-22 LKTS Luboń wielkopolskie 125

00453 KIEDROWSKA Joanna 1996-05-05 UKS CHROBRY Międzyzdroje zachodniopomorskie 125

01964 TOKARCZYK Karolina 1998-03-07 MKS Czechowice-Dziedzice śląskie 125

00051 PASZEK Patrycja 1995-12-12 KLUB AZS PWSZ Nysa opolskie 125

33-40. 00721 KRAJEWSKA Marta 1995-04-10 MRKS Gdańsk pomorskie 115

00901 LEONOWICZ Monika 1992-06-15 UKS SOVIT Białystok podlaskie 115

00720 OLCZAK Honorata 1996-04-18 MRKS Gdańsk pomorskie 115

02283 BANAŚ Dominika 1997-12-11 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry śląskie 115

00095 DZIADKOWIEC Martyna 1995-09-19 LUKS Chełmno kujawsko-pomorskie 115

01056 NAWROCKA Klaudia 1997-01-25 KS GALAXY Białystok podlaskie 115

00722 KĘDZIOR Daria 1997-04-14 MRKS Gdańsk pomorskie 115

00972 UCHNAST Agata 1999-07-24 MKS JEDYNKA Łódź łódzkie 115

41-48. 00307 OSIŃSKA Katarzyna 1994-03-12 KU AZS UE Wrocław dolnośląskie 110

00493 NAROLEWSKA Monika 1992-07-10 KU AZS PWSIiP Łomża podlaskie 110

00531 LIS Marta 1995-03-23 UKS DOJLIDY Białystok podlaskie 110

06820 JANIK Angelika 2000-01-09 KS PODWAWELSKI Kraków małopolskie 110

00724 WITKOWSKA Julia 1999-07-10 MRKS Gdańsk pomorskie 110

05480 JĘDRZEJEWSKA Anna 1996-06-24 MKS EMDEK Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 110

00967 FALARZ Kinga 1997-11-12 MKS JEDYNKA Łódź łódzkie 110

49-56. 00105 GRYGORCEWICZ Anna 1993-02-18 UKS CHAMPION Police zachodniopomorskie 100

02278 PASZEK Aleksandra 1991-07-10 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry śląskie 100

00530 MIELNICKA Weronika 2000-12-05 UKS DOJLIDY Białystok podlaskie 100

00264 WERESZCZAKA Anna 1998-02-18 GLKS Nadarzyn mazowieckie 100

07167 GILEWSKA Dominika 2002-07-08 UKS TS ÓSEMKA Białystok podlaskie 100

05278 BARANOWSKA Dagmara 1997-01-31 UKS DYSTANS Niedźwiada lubelskie 100

00193 BIBIK Julia 1998-11-01 LUKS WARMIA Lidzbark Warmiński warmińsko-mazurskie 100

3. GRAND PRIX POLSKI Seniorek i Seniorów, Łomża 15-17.01.2016 r.

gra pojedyncza seniorek - klasyfikacja końcowa



m-ce nazwisko i imię data ur. klub sportowy województwo punkty

3. GRAND PRIX POLSKI Seniorek i Seniorów, Łomża 15-17.01.2016 r.

gra pojedyncza seniorek - klasyfikacja końcowa

00496 SOKOŁOWSKA Joanna 2001-03-15 KU AZS PWSIiP Łomża podlaskie 100

57-64. 02310 MŁYNEK Natalia 1998-04-05 MKS SKARBEK Tarnowskie Góry śląskie 95

00108 PRZYWARTA Sandra 1993-10-16 UKS CHAMPION Police zachodniopomorskie 95

00194 GÓRSKA Ada 1998-03-16 LUKS WARMIA Lidzbark Warmiński warmińsko-mazurskie 95

07306 JEŻEWSKA Aleksandra 1996-03-08 AZS UMCS Lublin lubelskie 95

00263 ZIEMKIEWICZ Wiktoria 2000-04-01 GLKS Nadarzyn mazowieckie 95

00532 KOSTRO Patrycja 1995-12-17 UKS DOJLIDY Białystok podlaskie 95

Sędzia Główny Eugeniusz SKIBNIEWSKI


